
第 18回観三薬剤師会・三豊総合病院 

薬薬連携セミナー：事前 参加登録のご案内 

～留意事項～ 

 

・会場での聴講人数は最大 50名までとさせて頂いております。（先着順・参加費無料） 

 

・当研修会は定員が有り、会場での聴講は観音寺・三豊薬剤師会の会員薬局を優 

先させていただきます。 

 

また定員により申し込みをしても聴講できない場合がございますのでご了承下さい。 

 

・11月 5日（木）迄に、下記の参加登録方法で参加申し込みを賜りますようお願いします。 

（先着 50名に漏れた場合は、速やかに連絡いたします。） 

 

・Microsoft Teams アプリによるWEB視聴に関しましても、事前申し込みをお願いしております。 

 Microsoft Teams アプリによるWEB視聴の場合、香川県薬剤師会会員薬局は 1薬局 1名 

無料となります。なお、2名以上の参加の場合、1名につき５００円の参加料をお願いします。 

 （詳細につきましては、別紙をご覧ください。） 

・事前のお申し込みが無い当日参加は聴講をお断りします。 

・ご来場時に 37.5度以上の発熱のある方や咳などの症状のある方は 

 参加をご遠慮頂きますようお願い申し上げます。 

 

ー参加登録方法ー 

登録に際しましては、下記のURLから参加申し込みのフォームにて必要事

項を入力してください。 

 https://forms.gle/TcT2Nuj2JkbjKamm9 

また、スマートフォン等で QR コードを読み取れる場合は、 

バーコードを読み込みお申込みください。 

 

 

  

https://forms.gle/TcT2Nuj2JkbjKamm9


ー Teamsアプリを用いたWEB参加を希望の先生方へー 

 

この研修会は、日本薬剤師研修センターの時限的特例に基づき、厳格な運用を求められて

おります。先生方のご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

 

◆参加料について 

・参加料は、香川県薬剤師会会員薬局は 1 薬局 1 名は無料となります。 

なお、2 名以上の参加の場合、1 名につき５００円の参加料をお願いします。 
（500 円の参加料を支払っていただく方には講演会後支払いについて改めてご連絡いたしま

す。） 

 

◆視聴方法 
・講演会当日の講演会開始 30 分前までに専用の招待 URL をメールでお送りします。 

当日参加用 URL をクリックすると視聴ページへアクセスできます。 

                    ↓ 

・研修会を受講中にキーワードを 2 回掲示します。（必ず書き留めておいてください。） 

                    ↓ 

・研修会終了後、「講演会終了時キーワード入力用フォーム」の URL ならびに QR コー

ドを表示いたします。氏名、薬剤師名簿番号、キーワード等をご入力し送信して下さ

い。必ず研修会終了から 30 分以内に報告してください。 

 

入力フォームでの報告ができなかった場合、薬剤師会連絡用メールアドレスに氏名、

薬剤師名簿番号、キーワードを入力して報告をお願いします。（当日 24 時までに送信

されたことが確認できないものは無効になります。） 

（この報告で、キーワードの正答者のみに研修認定単位が認められます。） 

 

◆単位シール発行について   

・講演会を視聴しキーワード報告をした方は、 

84 円切手を貼った返信用封筒（氏名・希望送付先住所記入）を用意して、 

速やかに（研修会終了後 1 週間以内厳守）観音寺・三豊薬剤師会 

（〒769-1611 観音寺市大野原町大野原 1260 番地 1 大野原支所 2 階）まで送付

をお願いいたします。 

                  ↓ 

・送られてきた返信用封筒にシールと受取確認書の用紙を入れて観音寺・三豊薬剤師会 

より返信いたします。シール受け取りの確認後、同封の受け取り確認書に必要事項を 

記入し、観音寺・三豊薬剤師会まで必ず FAX してください。 

（観音寺・三豊薬剤師会 FAX 0875-54-5251） 

                     

 

 

 

別 紙 

【連絡先】 

  観音寺：三豊薬剤師会 事務局 

    TEL 0875-54-5250 FAX 0875-54-5251 

  メールアドレス kansanyakuzaishi@shirt.ocn.ne.jp 


